
640128-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 640128-2023 - Zadávání
Francie-Nevers: Rozvod pitné vody
OJ S 204/2023 23/10/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: adn Nevers
Poštovní adresa: 124 route de Marzy BP 41
Obec: Nevers
Kód NUTS: FRC12 Nièvre
PSČ: 58027
Země: Francie
E-mail: Marches@agglo-nevers.fr
Tel.: +33 386618160

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://Www.agglo-nevers.net
Adresa profilu zadavatele: http://www.ternum-bfc.fr

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://marches.ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://marches.
ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.
EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
exploitation et entretien de l'utep "Le Peuplier Seul" et des réservoirs des Montapins
Spisové číslo: AO23-21

Hlavní kód CPV
65111000 Rozvod pitné vody

Druh zakázky
Služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/640128-2023
mailto:Marches@agglo-nevers.fr?subject=TED
http://Www.agglo-nevers.net
http://www.ternum-bfc.fr
https://marches.ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t
https://marches.ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t
https://marches.ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t
https://marches.ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t
https://marches.ternum-bfc.fr/?page=Entreprise.EntrepriseAdvancedSearch&AllCons&id=661359&orgAcronyme=d5t


640128-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
exploitation et entretien de l'utep "Le Peuplier Seul" et des réservoirs des Montapins

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
65100000 Rozvod vody a související služby, 65130000 Provoz vodovodů

Místo plnění
Kód NUTS: FRC12 Nièvre

Popis zakázky
exploitation et entretien de l'utep "Le Peuplier Seul" et des réservoirs des Montapins

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
le marché prendra effet à compter de sa notification pour une durée de 24 mois, reconductible 
tacitement 2 fois 12 mois, à la date anniversaire de la date de notification du marché, soit 4 
années au maximum

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
conformément à l'article R2122-7 du Code de la commande publique, l'entité adjudicatrice 
pourra négocier sans publicité ni mise en concurrence des marchés publics de travaux ou de 
services ayant pour objet la réalisation de prestations similaires à celles qui ont été confiées 
au titulaire.Les conditions de recours sont :- la possibilité doit être prévue dans le présent 
marché, ce qui est le cas en l'espèce.- Le montant total envisagé du présent marché, y 
compris celui des nouveaux travaux ou services, comprend le montant de ces prestations 
similaires susceptibles d'intervenir plus tard au cours de l'exécution du marché.- La durée 
pendant laquelle les nouveaux marchés publics peuvent être conclus ne peut dépasser trois 
ans à compter de la notification du marché public initial

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace



640128-2023 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
r2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Il fait l'objet d'un lot unique. Ce 
marché n'est pas alloti pour des raisons techniques et financières. Le prix du marché conclu à 
l'issue de la présente consultation sera mixte, comprenant une partie forfaitaire 
(Décomposition du Prix Global et Forfaitaire) et une partie unitaire (Bordereau des Prix). 
Communauté d'agglomération de Nevers | Cahier des clauses administratives particulières - 
exploitation et entretien de l'utep " Le Peuplier Seul " et des réservoirs des Montapins 4 La 
partie unitaire sera exécutée au moyen de bons de commandes en application des articles R.
2162-2 et R.2162-4 du Code de la commande publique Le montant maximum annuel de la 
part variable du marché rémunérée selon un bordereau des prix unitaires, est de 380 000 
euros (H.T.). Les bons de commande seront émis au fur et à mesure des besoins et seront 
payés au regard des prestations réellement exécutées

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 20/11/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Francouzština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 4 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 20/11/2023 12:05Místní čas: 



640128-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
négociations interdites

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: tribunal administratif de Nevers
Poštovní adresa: 22 rue d'assas
Obec: Dijon
PSČ: 21000
Země: Francie
Internetová adresa: http://dijon.tribunal-administratif.fr/

Datum odeslání tohoto oznámení
18/10/2023

http://dijon.tribunal-administratif.fr/

